
UCHWAŁA NR XXXVIII/490/2021 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów z tytułu udziału w pracach Rady Gminy Siedlce 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372) Rada Gminy Siedlce postanawia, co następuje: 

§ 1.  
Ustala się dietę dla sołtysa za udział w sesji Rady Gminy Siedlce w wysokości 300 zł (słownie: trzysta złotych), za 
sesję. 

§ 2.  
Wypłata diety odbywa się na podstawie listy obecności z sesji Rady Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 4.  
Traci moc Uchwała Nr VIII/95/2019 Rady Gminy Siedlce z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości 
diet dla sołtysów z tytułu udziału w pracach Rady Gminy Siedlce. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 

Id: 5CD66CC9-6707-46A8-A194-F8915F34A58B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


